
2020年10月16日 

複写事業者・複写利用者 御中 

株式会社東京医学社 

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町2-40-5/3階 

TEL 03-3265-3551 

FAX 03-3265-2750 

e-mail:hanbai@tokyo-igakusha.co.jp  

 

謹啓 

平素より弊社出版物につきましてご高配を賜り，誠にありがとうございます。 

 この度，文献複写の委託をお願いしております弊社雑誌におきまして，複製許諾の停止をお

願いいしたい論文が生じました。 

 ご利用の皆々様には大変ご迷惑をおかけいたし，恐縮でございますが，何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬白 

 

複製許諾停止論文 

① ISSN：0915-3217 

雑誌名： 消化器内視鏡 

巻 号：Vol.31,No.12 

発売年： 2019年 

掲載頁：頁1749-1755 

著者名： 加藤勝章，千葉隆士，只野敏浩，深尾 彰，渋谷大助 

論文名：対策型胃がん検診における胃内視鏡検査の導入と H.pylori 除菌・胃がん減少時代の胃が

ん検診 


